
 

Ciechanów, dnia   20.08.2020 r. 

Powiat Ciechanowski 

z siedzibą w Ciechanowie 

ul. 17 Stycznia 7 

06-400 Ciechanów 

 

 

Nr sprawy: WO-ZP.272.3.10.2020 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.: 

„Budowa chodnika w miejscowościach Władysławowo i Kownaty Żędowe w powiecie 

ciechanowskim” 

 

INFORMACJA O WYNIKU POSTĘPOWANIA 

 

Działając na podstawie przepisu art. 92 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. 

Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 1843 z późn. zm.) dalej jako 

„ustawa Pzp”, Zamawiający – Powiat Ciechanowski - Starostwo Powiatowe  

w Ciechanowie - informuje o: 
 

1. Wyborze najkorzystniejszej oferty w przedmiotowym postępowaniu. 

Zamawiający wybrał jako najkorzystniejszą ofertę Wykonawcy prowadzącego działalność 

gospodarczą pod nazwą: 

PDG  Sp. z o. o. 

Jesionka 10A 

09 - 130 Baboszewo. 
 

Uzasadnienie wyboru:  

Wykonawca spełnia warunki udziału w postępowaniu, a oferta Wykonawcy odpowiada 

wymaganiom określonym w SIWZ i ustawie Pzp oraz uzyskała najwięcej punktów  

w kryteriach oceny ofert, więc w świetle przepisu art. 91 ust. 1 ustawy Pzp jest ofertą 

najkorzystniejszą.  

 

Informacja o wykonawcach, którzy złożyli oferty oraz ocena i przyznana punktacja: 

 

2. Wykonawcach, którzy zostali wykluczeni 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego żaden z wykonawców nie 

został wykluczony. 

 

 

 

NAZWA I ADRES 

WYKONAWCY 

Liczba punktów  

w kryterium 

„Cena oferty” 

(max. 60 pkt) 

Liczba punktów  

w kryterium 

„Okres gwarancji”  

(max. 20 pkt) 

Liczba punktów  

w kryterium 

„Organizacja 

budowy” 

(max. 20 pkt) 

Razem 

liczba punktów 

PDG  Sp. z o. o. 

Jesionka 10A 

09 - 130 Baboszewo 
60,00 20,00 20,00 100,00 

BAZ-BRUK  

Marek Bazylewski 

ul. gen. Osińskiego 19 

05 - 190 Nasielsk 

OFERTA ODRZUCONA 



 

3. Wykonawcach, których oferty zostały odrzucone 

Działając na podstawie art. 92 ust. 1 pkt 3) ustawy Pzp Zamawiający informuje, iż działając na 

podstawie art. 89 ust 1 pkt 7b) ustawy Pzp odrzuca ofertę Wykonawcy BAZ-BRUK  

Marek Bazylewski, ul. gen. Osińskiego 19, 05 - 190 Nasielsk. Zgodnie z dyspozycją przepisu  

art. 89 ust 1 pkt 7b) ustawy Pzp Zamawiający odrzuca ofertę, jeżeli  wadium  nie  zostało  wniesione 

lub zostało  wniesione w sposób  nieprawidłowy, jeżeli Zamawiający żądał wniesienia wadium.  

W przedmiotowym postępowaniu Zamawiający żądał, zgodnie z rozdziałem XIV SIWZ, wniesienia 

wadium w kwocie 25 000,00 zł.  Wykonawca  w dniu 13.08.2020 r. złożył wraz z ofertą oryginał 

ubezpieczeniowej gwarancji przetargowej Nr 908577038834  z okresem obowiązywania od dnia 

11.08.2020 r. do dnia 09.09.2020 r. Zgodnie z postanowieniami SIWZ rozdz. XIV SIWZ ust. 3 

„Wadium wnoszone w formie poręczeń lub gwarancji powinno być złożone w oryginale i musi 

obejmować cały okres związania ofertą.” Biorąc pod uwagę, że termin związania ofertą wynosił  

30 dni, a otwarcie ofert odbyło się 13.08.2020 r., termin ważności przedmiotowej gwarancji jest zbyt 

krótki i nie obejmuje całego okresu związania ofertą. W związku z powyższym ubezpieczeniowa 

gwarancja przetargowa jest dokumentem nieprawidłowym, co skutkuje odrzuceniem oferty. 

4.Zawarcie umowy: 

Zgodnie z art. 94 ust. 1 pkt 2 ustawy Prawo zamówień publicznych umowa może być zawarta  

w terminie nie krótszym niż 5 dni od dnia przesłania zawiadomienia o wyborze najkorzystniejszej 

oferty.  

5. Środki ochrony prawnej:  

Zamawiający informuje, że Wykonawcom przysługują środki ochrony prawnej przewidziane  

w dziale VI ustawy Pzp.  
 

Dziękujemy za udział w postępowaniu. 
 

 

/-/Kierownik Zamawiającego 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Otrzymują: 

1. PDG  Sp. z o. o., Jesionka 10A, 09 - 130 Baboszewo 

2. BAZ-BRUK Marek Bazylewski, ul. gen. Osińskiego 1905 - 190 Nasielsk 

3. aa. 


